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EGYHÁZASHOLLÓS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

JEGYZŐKÖNYV 
a 2018. február 12-én megtartott nyilvános ülésről. 

Rendelet: 
1/2018.(II.13.) Önkormányzati Rendelet 
EGYHÁZASHOLLÓS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
1/2018. (II. 13.) számú az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló rendelete. 

Határozatok: 
1/2018. (II. 12.) határozat 
Háziorvosi, védőnői szolgálat 2018. évi költségvetésének elfogadásáról.  
2/2018. (II. 12.) határozat 
Települési Arculati Kézikönyv munka-anyagának elfogadásáról. 
3/2018. (II. 12.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testületének a településkép védelméről 
szóló rendelettervezetének társadalmi vitára bocsátásáról. 
4/2018. (II. 12.) határozat 
Az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításának jóváhagyása.  
5/2018. (II. 12.) határozat 
Általánosiskolai körzethatárok kijelöléséről szóló tervezet véleményezéséről.  
6/2018. (II. 12.) határozat 
Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének elfogadásáról.  
7/2018. (II. 12.) határozat 
Az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása elfogadásáról.  
8/2018. (II. 12.) határozat 
Stabilitási terv elfogadásáról.  
9/2018. (II. 12.) határozat 
2018. évi éves összesített közbeszerzési terv elfogadásáról.  
10/2018. (II. 12.) határozat 
EGYESÍTETT PÉNZKEZELÉSI SZABÁLYZAT tudomásul vételé ről.  
11/2018. (II. 12.) határozat 
A Körmend és Mikrotérsége Köznevelési Intézményfenntartó Társulásból az Önkormányzat 
köznevelési feladatai közül az óvodai feladatellátásból-, Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda 
és Bölcsőde Egyházashollósi Tagóvodája (Egyházashollós, Arany János u. 2.) kilépéséről 
döntés.  
12/2018. (II. 12.) határozat 
Az Egyházashollósi Helyi Választási Bizottságba új póttag megválasztásáról.  
13/2018. (II. 12.) határozat 
A Római Katolikus Egyház, mint tulajdonos felé az Egyházashollós, Arany János u. 2. számú, 
Egyházashollós 145 hrsz-ú ingatlanra (óvoda épület) vételi ajánlatról döntés.  
14/2018. (II. 12.) határozat 
Egyházashollós 0145 hrsz-ú ingatlannak művelésből történő kivonásának kezdeményezése.  
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J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült Egyházashollós Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. február 12-én 18:00 órától 
megtartott nyilvános üléséről. 
Az ülés helye: Művelődési Klub Egyházashollós 
Az ülésen jelen vannak: Németh Tamás polgármester, 

   Simonné Daróczi 
                                       Annamária, Németh Péter képviselők. 
                                       Dr. Németh Péter jegyző, 

   Déri Piroska EKÖH pénzügyi főelőadója (1. napirend) meghívottként. 
Az ülésről távol maradt: Nyul Kálmánné alpolgármester, 
       Porpáci Gyula képviselő. 
 
Németh Tamás polgármester üdvözli a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. A jelenléti 
ív alapján megállapítja, hogy az 5 fő képviselőből 3 fő képviselő jelen van. A képviselő-testületi 
ülés határozatképes, így azt megnyitja. 
 
Javaslatot tesz a képviselő-testületnek a meghívóban közölt napirend elfogadására. 
 
Képviselő-testület polgármester javaslatára 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal a meghívó szerinti 
napirendet elfogadja: 

N a p i r e n d 
 

1. Háziorvosi, védőnői szolgálat 2018. költségvetése 
Előadó: Déri Piroska pénzügyi főelőadó 

2. Önkormányzat 2018. évi költségvetése 
Előadó:  Németh Tamás polgármester 

3. Egyházashollós Települési Arculati Kézikönyvének elfogadása 
Előadó:  Dr. Németh Péter jegyző 

4. Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendelete a településkép 
védelméről 
Előadó: Dr. Németh Péter 

5. Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításának jóváhagyása 
Előadó: Dr. Németh Péter 

6. Iskolai felvételi körzethatárok véleményezése 
Előadó: Dr. Németh Péter 

7. Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetése 
Előadó: Dr. Németh Péter jegyző 

8. Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 
Előadó: Dr. Németh Péter jegyző 

9. Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből származó fizetési kötelezettség 
megállapítása 

  Előadó: Dr. Németh Péter jegyző 
10. Egyházashollós Önkormányzat 2018. évi közbeszerzési terve 

Előadó: Németh Péter jegyző 
11. Egyéb időszerű feladatok  
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ÉRDEMI RÉSZ 
 

1./ Háziorvosi, védőnői szolgálat 2018. költségvetése 
Előadó: Déri Piroska pénzügyi főelőadó 
 
Déri Piroska pénzügyi főelőadó ismertette a csatolt a háziorvosi, védőnői szolgálat 2018. 
költségvetési tervezetét. 
 
Dr. Németh Péter jegyző a csatolt a háziorvosi, védőnői szolgálat 2018. költségvetési tervezetét 
elfogadni javasolta azzal, hogy a csatolt előterjesztés szerint határozati döntést kért. 
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
1/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a háziorvosi, védőnői szolgálat 2018. 
költségvetését a csatolt formában elfogadja.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: Azonnal. 
 
2./ Önkormányzat 2018. évi költségvetése 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 
Németh Tamás polgármester a csatolt előterjesztés szerint, szóban is ismertette az előkészített 
EGYHÁZASHOLLÓS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 1/2018. 
(II. 13.) számú az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló rendeletet. 
 
Németh Tamás polgármester külön is tételesen ismertette szakfeladatonként az önkormányzati 
előirányzatokat, javasolta a tervezet elfogadását. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal az 
alábbi rendeletet alkotta meg: 
 
1/2018.(II.13.) Önkormányzati Rendelet 
EGYHÁZASHOLLÓS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 1/2018. 
(II. 13.) számú az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló rendelete. 
 
3./ Egyházashollós Települési Arculati Kézikönyvének elfogadása 
Előadó:  Dr. Németh Péter jegyző 
 
Dr. Németh Péter jegyző ismertette a csatolt az Önkormányzat által tervezési feladattal megbízott 
által előkészített az Egyházashollós Települési Arculati Kézikönyve első változatának 
munkaanyagát. Ismertette, hogy az arculati kézikönyv elfogadásához vezető folyamat ezen 
lépésével elfogadhatja a képviselő-testület azt a munkaanyagot, mely a településfejlesztéssel, 
településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi 
szabályairól szóló a 7/2017. (VII.18.) önkormányzati rendeletére, valamint a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012 (XI. 8.) Korm. 
rendelet előírásaira is figyelemmel,  mint elkészült tervezetként a koncepció, stratégia, kézikönyv, 
településképi rendelet (együtt: településrendezési eszköz) a partnereknek történő tájékoztatását 
szolgálhatja és a munkaközi tájékoztató keretében, önkormányzati hirdetőfelületeken, a 
www.radochollos.hu honlapon és lakossági fórum keretén belül szóban is közzétételre kerülhet. 
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Dr. Németh Péter jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a jogszabályi határidő a rendelet 
kihirdetésére 2017. december 31. napja volt, melynek alapja a kézikönyv lenne, de a határidő 
jelentés késését nem az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal és nem is a képviselő-
testület, hanem az adatszolgáltatásra ugyancsak határidőben köteles szerveknek a jelentős 
adatszolgáltatási késedelme okozta, illetve okozza.   
 
Dr. Németh Péter jegyző a csatolt az Egyházashollós Települési Arculati Kézikönyve első 
változatának munkaanyagát elfogadni javasolta azzal, hogy a csatolt előterjesztés szerint határozati 
döntést kért. 
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
2/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a csatolt az Egyházashollós Települési 
Arculati Kézikönyve első változatának munkaanyagát elfogadja.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: Azonnal. 
 
4./ Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendelete a településkép 
védelméről 
Előadó: Dr. Németh Péter 
 
Dr. Németh Péter jegyző ismertette a csatolt az Önkormányzat által tervezési feladattal megbízott 
által előkészített az Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testületének a településkép 
védelméről szóló rendelete tervezetét. Javasolta, hogy a tervezet a településfejlesztéssel, 
településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi 
szabályairól szóló a 7/2017. (VII.18.) önkormányzati rendeletére, valamint a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012 (XI. 8.) Korm. 
rendelet előírásaira is figyelemmel bocsájtsa helyben társadalmi egyeztetésre, a partnerekkel történő 
tájékoztatás érdekében azzal, hogy a tervezet munkaközi tájékoztató keretében, önkormányzati 
hirdetőfelületeken, a www.radochollos.hu honlapon és lakossági fórum keretén belül szóban is 
közzétételre kerülhet. 
 
Dr. Németh Péter jegyző a csatolt az Önkormányzat által tervezési feladattal megbízott által 
előkészített az Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testületének a településkép 
védelméről szóló rendelete tervezetét, mint munkaanyagot határozattal elfogadni, mely a jogszabály 
szerinti egyeztetés után kerülhet rendeleti elfogadásra, ezért a csatolt előterjesztés szerint határozati 
döntést kért. 
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
3/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a csatolt az Önkormányzat által tervezési 
feladattal megbízott által előkészített az Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-
testületének a településkép védelméről szóló rendelete tervezetét, mint munkaanyagot határozattal 
elfogadja.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: Azonnal. 
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5./ Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 
módosításának jóváhagyása. 
Előadó: Dr. Németh Péter 
 
Dr. Németh Péter jegyző ismertette a képviselő-testülettel, hogy polgármesteri egyeztetést 
kezdeményezett az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló 
megállapodás módosítása érdekében, mivel abban olyan lényegi, a finanszírozást érintő 
szabályozottsági hiányosságot észlelt – „A mindenkori állami támogatások, a saját bevételek és a 
ténylegesen felmerült költség közötti különbözethez való hozzájárulás mértékét az önkormányzatok 
külön megállapodásban szabályozzák..” -, mely egyrészt ütközik a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény előírásaival, másrészt a gyakorlati tervezési 
munkát is ellehetetleníti, valamint olyan rendelkezéseket is tartalmaz, melyek régen megújításra 
érettek. Ismertette a polgármesteri szinten már egyeztetett, a csatolt, a megállapodás módosítására 
vonatkozó tervezetet és kérte határozati elfogadását.  
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
4/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a csatolt az Egyházasrádóci Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás 2018. január 01. napjára 
visszamenőleges hatályú módosítási tervezetét elfogadja.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: Azonnal. 
 
6./ Iskolai felvételi körzethatárok véleményezése 
Előadó: Dr. Németh Péter 
 
Dr. Németh Péter jegyző ismertette a képviselő-testülettel a Vas Megyei Kormányhivatal 
Szombathelyi Járási Hivatal VA-06/HF03/00293-1/2018. számú megkeresését, melyben véleményt 
kért az általa készített általános iskolai körzethatárok kijelöléséről szóló tervezetről. A jegyző 
ismertette a tervezetet és javasolta, hogy azt a képviselő-testület jóváhagyólag véleményezze. 
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát teljes mértékben támogatja és 3 igen szavazattal, 0 nem 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
5/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a Vas Megyei Kormányhivatal Szombathelyi 
Járási Hivatal VA-06/HF03/00293-1/2018. számú megkeresésével megküldött, az általa készített 
általános iskolai körzethatárok kijelöléséről szóló tervezetet jóváhagyólag véleményezi.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző 
Határidő: azonnal. 
 
7./ Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal 2018. költségvetése 
Előadó: Dr. Németh Péter jegyző 
 
Dr. Németh Péter jegyző ismertette a csatolt az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal 
2018. költségvetési tervezetét, a csatolt az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal 2018. 
költségvetési tervezetét javasolta elfogadni. Kiemelte, hogy a hivatal esetén az illetményalap 2018. 
évre 52.500,- Ft összegre tervezett. Javasolta a tervezet elfogadását, a csatolt előterjesztés szerint 
határozati döntést kért. 
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Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
 
6/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati 
Hivatal 2018. költségvetését a csatolt formában elfogadja.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: Azonnal. 
 
8. / Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 
Előadó: Dr. Németh Péter jegyző 
 
Dr. Németh Péter jegyző ismertette a képviselő-testülettel, hogy felülvizsgálta az Egyházasrádóci 
Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát, melynek eredményeként a 
szabályozás módosítására tesz javaslatot a csatolt formában és kérte határozati elfogadását.  
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
 
7/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a csatolt az Egyházasrádóci Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 2018. március 01. napjától hatályos 
módosítását elfogadja.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: Azonnal. 
 
9./ Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből származó fizetési kötelezettség 
megállapítása 
Előadó: Dr. Németh Péter jegyző 
 
Dr. Németh Péter jegyző javasolta a csatolt előterjesztésnek megfelelően az önkormányzat 
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 
három évre várható összegének meghatározását. 
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
 
8/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 29/A. §-a alapján a Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott 
jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a Stabilitási tv. 3. § (1) 
bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 
költségvetési évet követő három évre várható összegét a csatolt melléklet szerint állapítja meg. 
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: Azonnal. 
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10./ Egyházashollós Önkormányzat 2018. évi közbeszerzési terve 
Előadó: Németh Péter jegyző 
 
 
Dr. Németh Péter jegyző javasolta a csatolt előterjesztésnek megfelelően, hogy az önkormányzat a 
2018. évi közbeszerzési tervét fogadja el. 
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
 
9/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy az önkormányzat 2018. évi közbeszerzési 
tervét a csatolt nemleges formában elfogadja. 
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző 
Határidő: 2018. március 31. 
 
11./ Egyéb időszerű feladatok  
 
Dr. Németh Péter jegyző ismertette a képviselő-testülettel, hogy felülvizsgálta a 2014. május 15. 
napjától, jelenleg is hatályos az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal PÉNZKEZELÉSI 
SZABÁLYZATÁT, melyben lényegi, az időközbeni jogszabályváltozások miatti hiányosságot 
észlelt, ráadásul a szabályzat „köszönő viszonyban sem volt az alkalmazott gyakorlattal”, valamint 
technikai és személyi feltételek hiányában, láthatóan be sem lehetett tartani a pénz tárolására, 
őrzésére és szállítására vonatkozó szigorú jogszabályokat. A szabályozás erre figyelemmel csak 
pusztán látszólagos volt, mely tarthatatlan, erre figyelemmel polgármesteri egyeztetést 
kezdeményezett és új EGYESÍTETT PÉNZKEZELÉSI SZABÁLYZAT tervezetet készített elő, 
melyre vonatkozó szabályozási hatáskör ugyan a hivatalt vezető jegyzőé, ugyanakkor ehhez 
szükségesnek tartja a képviselő-testületek tájékoztatását és a koncepcionális változtatások 
tudomásulvételét. Az általa 2018. július 01. napjától bevezetni tervezett EGYESÍTETT 
PÉNZKEZELÉSI SZABÁLYZAT az EGYHÁZASRÁDÓCI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT EGYHÁZASRÁDÓC, KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT, 
NEMESREMPEHOLLÓS, KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT EGYHÁZASHOLLÓS, 
EGYHÁZASRÁDÓCI MESEHÁZ ÓVODA tekintetében az alábbi lényegi változtatásokat 
tartalmazza (mivel az ún. Egyházasrádóci Ivóvízminőség Javító Társulás végelszámolása 
folyamatba kerül, szabályozás erre már nem terjed ki): 

a.) EGYHÁZASRÁDÓCI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL és a 
EGYHÁZASRÁDÓCI MESEHÁZ ÓVODA tekintetében megszüntetésre kerül a 
házipénztár, ezen szervezeteknél kizárólag átutalás vagy bankkártyás fizetési mód 
alkalmazható, be és kifizetés készpénzzel nem történhet. Bankkártyával történő 
rendelkezésre a hivatal részéről jegyző jogosult, az óvoda tekintetében, kizárólag átutalással 
történő kifizetésre van mód. 

b.) KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT EGYHÁZASHOLLÓS tekintetében a házipénztár napi 
záró pénztárkészlete 50.000,- Ft összegben kerül maximálásra, készpénz be és kifizetésre, 
házipénztár nyitva-tartásra ügyfélfogadási időben van  lehetőség azzal, hogy a pénztárt a 
munkaidő végét megelőző 1 órával le kell zárni és az esetleges többlet készpénzt minden 
esetben a helyi postán fel kell adni a költségvetési számlára, készpénzszállításra egyszerre, 
legfeljebb 50.000,- Ft összegben van lehetőség, az egyházashollósi kirendeltségen. 
Készpénz felvételre bankkártyával vagy a számlavezető pénzintézet fiókjában van lehetőség. 
Bankkártyával történő rendelkezésre az Önkormányzat részéről a mindenkori falugondnok 
jogosult. 

c.) KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT EGYHÁZASRÁDÓC, KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT, 
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NEMESREMPEHOLLÓS tekintetében a házipénztár napi záró pénztárkészlete 25.000,-
25.000,- Ft összegben kerül maximálásra, készpénz befizetésre, a bankkártyával az erre 
jogosult által felvett összeggel történő elszámolásra a házipénztár nyitva-tartás alatt, 
kizárólag a hónap utolsó munkanapján déli 12:00 óráig van lehetőség, a pénztárt ekkor le 
kell zárni és az esetleges többlet készpénzt minden esetben elsősorban a helyi pénzintézetnél 
a számlavezetőnél be kell fizetni pénztárosnak, másodlagosan a helyi postán fel kell adni a 
költségvetési számlára, készpénzszállításra egyszerre, legfeljebb 50.000,- Ft összegben van 
lehetőség. Készpénz felvételre kizárólag bankkártyával van lehetőség az erre jogosultaknak. 
A szociális és intézményi térítési díjak megfizetése, kizárólag postai utalványon történhet, 
ezen befizetéseket készpénzben a házipénztár nem fogadhatja el. Bankkártyával történő 
rendelkezésre az Önkormányzatok részéről a mindenkori polgármester jogosult. 

 
Kérte a képviselő-testület tervezett változtatásokra vonatkozó tudomásulvételről meghozott 
határozatát. 
 
Képviselő-testület a jegyző javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi határozatot 
fogadta el: 
 
10/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a jegyző által 2018. július 01. napjától 
bevezetni tervezett új EGYESÍTETT PÉNZKEZELÉSI SZABÁLYZAT előterjesztés szerinti 
változtatásait jóváhagyólag tudomásul veszi. Az ehhez szükséges szabályozás területé, illetve 
pénzintézetnél szükséges módosító intézkedések megtételére, érintett lakosság tájékoztatására 
felhatalmazza a jegyzőt és a polgármestert.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: 2018. június 30. 
 
Németh Tamás polgármester javasolta a képviselő-testületnek, hogy hozzon határozati döntést a 
Körmend és Mikrotérsége Köznevelési Intézményfenntartó Társulásból történő kilépés tárgyában, 
az Önkormányzat köznevelési feladatai közül a Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda és Bölcsőde   
Egyházashollósi Tagóvodájának (Egyházashollós, Arany János u. 2.) az óvodai feladatellátásból 
történő kilépéséről, 2018/19-es oktatási év kezdetének hatályával. Javasolta, hogy az 
Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal 2018. március 15. napjáig döntésre készítse elő az 
önálló intézményfenntartás esetén szükséges finanszírozás és az Egygházasrádóci Meseház Óvoda 
tagintézményeként történő feladatellátás finanszírozás tervezetét. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 
11/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a Körmend és Mikrotérsége Köznevelési 
Intézményfenntartó Társulásból, a köznevelési feladatai közül a Dr. Batthyányné Coreth Mária 
Óvoda és Bölcsőde Egyházashollósi Tagóvodája  (Egyházashollós, Arany János u. 2.) általi óvodai 
feladatellátásból kilép a 2018/19-es oktatási év kezdetének, 2018. szeptember 01. hatályával. 
Felhatalmazza jegyzőt, hogy a Körmend és Mikrotérsége Köznevelési Intézményfenntartó Társulást 
a döntésről tájékoztassa. Egyidejűleg felkéri az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatalt, 
hogy 2018. március 15. napjáig döntésre készítse elő az önálló intézményfenntartás esetén 
szükséges finanszírozás és az Egyházasrádóci Meseház Óvoda tagintézményeként történő 
feladatellátás finanszírozás tervezetét.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: 2018. február 28., illetve 2018. március 15. 



9 

 
Dr. Németh Péter jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Lakosi Károlyné (9781 
Egyházashollós, Petőfi út 26.) a Helyi Választási Bizottság tagja, egyben elnöke, egészségügyi 
okokra hivatkozva benyújtotta lemondását írásban bizottsági tagsági tisztéről. Tájékoztatta a 
képviselő-testületet, hogy az irányadó jogszabály szerint, erre tekintettel a sorban következő póttag 
tekintendő rendes tagnak a bizottságban, ugyanakkor a póttagot pótolni szükséges. Kérte a 
polgármester javaslatát a Helyi Választási Bizottság póttagi tisztségére. 
 
Németh Tamás polgármester javasolta a képviselő-testületnek, hogy Németh László, 9781 
Egyházashollós, Joó út 1/B. szám alatti lakost válassza meg a Helyi Választási Bizottság 
póttagjának, aki eskütételét követően gyakorolhatja tisztségét.  
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 
12/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy Németh László, 9781 Egyházashollós, Joó út 
1/B. szám alatti lakost válassza meg az egyházashollósi Helyi Választási Bizottság póttagjának, a 
következő 2019-es önkormányzati általános választásra megválasztott, új HVB alakuló üléséig 
terjedő időre, aki eskütételét követően gyakorolhatja tisztségét. 
Felelős: Németh Tamás polgármester 
Határidő: 2018. február 25. 
 
Németh Tamás polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy előzetes egyeztetést folytatott 
a Római Katolikus Egyházközség képviselőivel a Római Katolikus Egyház tulajdonában álló 
Egyházashollós, Arany János u. 2. számú, Egyházashollós 145 hrsz-ú ingatlan Önkormányzat általi 
megvásárlása feltételeiről. Tájékoztatott, hogy a tulajdonos 6,5 MFt összegért lenne hajlandó az 
ingatlan tulajdonjogát átruházni az Önkormányzatra, ami lehetőséget nyújtana az óvoda épület 
Önkormányzat által benyújtott pályázat alapján történő felújítására, fejlesztésére, mivel ehhez az 
önkormányzati tulajdon minden esetben előfeltétel volt és várhatóan lesz is. Javasolta a képviselő-
testületnek, hogy határozatban tegyen 60 napos ajánlati kötöttséggel ajánlatot a tulajdonos egyház 
felé. 
 
Dr. Németh Péter jegyző jelezte, hogy az ingatlan megvásárlásával újabb terhet venne magának az 
Önkormányzat, holott a jelenlegi ingatlani kör is bőséges feladatokat jelent számára. Figyelemmel 
erre, nem javasolja az ingatlan megvételét. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 
13/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a meg kívánja vásárolni 6,5 MFt vételáron a 
Római Katolikus Egyház tulajdonában álló Egyházashollós, Arany János u. 2. számú, 
Egyházashollós 145 hrsz-ú ingatlant. A vételi ajánlatát, ennek átvételét követő 60 napos határidőig 
tartja fenn. Az ajánlat elfogadása esetén a szerződés előkészítésével és ellenjegyzésével, jogi 
képviseletével, amennyiben az eladó ezt saját költségén nem végzi el, megbízza a jegyzőt, aki 
egyben jogtanácsosa is az Önkormányzatnak, a vételár átutalásával egyidejűleg történő szerződés 
aláírására felhatalmazza a polgármestert.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző. 
Határidő: 2018. február 28. 2018. április 29. 
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Németh Tamás polgármester javasolta a képviselő-testületnek, hogy döntsön az Önkormányzat 
tulajdonában álló, Egyházashollós ingatlan-nyilvántartásban 193 hrsz-on felvett, erdő, rét művelési 
ágú, 3,0276 ha,m2 területű, 11,24 Ak,fill kataszteri jövedelemmel nyilvántartott ingatlan művelési 
ágból történő kivonásáról annak érdekében, hogy a Helyi építési Szabályzat szerinti telek kialakítás, 
ingatlanmegosztás végrehajtható legyen.  
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 3 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 
14/2018.(II.12.) Képviselő-testületi határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy az Önkormányzat tulajdonában álló, 
Egyházashollós ingatlan-nyilvántartásban 193 hrsz-on felvett, erdő, rét művelési ágú, 3,0276 ha,m2 
területű, 11,24 Ak,fill kataszteri jövedelemmel nyilvántartott ingatlan művelési ágból történő 
kivonását kezdeményezi. A szükséges ingatlan-nyilvántartási eljárás megindítására felkéri a jegyzőt.  
Felelős: Dr. Németh Péter jegyző 
Határidő: 2018. február 28. 
 
Németh Tamás polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a község I. Világháborús 
Emlékműve felújítására benyújtott pályázata alapján 1,5 MFt összegű támogatást nyert el az 
Önkormányzat. A pályázati felhívás szerinti feltételeknek megfelelő teendők ellátása megkezdődött. 
 
Németh Tamás polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a község temetői útjának 
portalanítására benyújtott pályázata alapján 1,2 MFt összegű támogatást nyert el az Önkormányzat. 
A pályázati felhívás szerinti feltételeknek megfelelő teendők ellátása megkezdődött 
  
Németh Tamás polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a községben a szennyvíz-
csatorna rendszer kiépítésének műszaki munkái még az idei nyárig megkezdődnek, a munkaterület 
átadásról a lakosság tájékoztatása meg fog történni. 
 
Napirend végeztével a polgármester megköszönve a munkát, a képviselő-testületi ülést 9:30 órakor 
bezárta. 
 

Kmft.  
 
      
 
 
Németh Tamás                              Dr. Németh Péter 
 polgármester                                                                                            jegyző 
 


